Instrukcja Montazu Modutu WIFI Basenowa Pompa Ciepta
Hydro-Pro Inverter

https://wszystkodobasenow.pl/pompa-ciepla-do-basenu-hydropro-inverter

1.Zestaw modutu WiFi

Nr Nazwa Specyfikacja llos¢
1 Ptytka PCB WiFi ZW02V3 1
2 Kabel TS4-800mm 1
3 Kotki montazowe 5A 4
Ptytka PCB WiFi Kabel Kotki montazowe
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2. Instalacja
2.2 Po pierwsze, umies¢ jeden koniec 0,8 m kabla w lewym gérnym porcie ptytki WiFi.

/ ,’\\ \—. Main PCB

Ptyta gtdwna

LED Controller
Kontroler LED

Transfer Board/
4.2' Color Controller

Ptyta transferowa /
Kolorowy kontroler 4.2"
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2.2 Otworz pokrywe skrzynki elektronicznej urzadzenia.
2.3 Zamocuj ptytke WIFI w dedykowanych otworach (biate kétko) za pomoca 4 kotkdéw

montazowych, antene WIFI mozna wyciggna¢ przez otwoér gwintowany skrzynki

elektronicznej.

2.4 Wyjmij kabel ptyty transferowej z ptyty gtéwnej, jak ponizej,

Nastepnie podtacz kabel ptyty transformatora na drugim koncu ptytki WiFi,

Z drugiej strony podtacz kabel 0.8 PCB WiFi do ptyty gtéwnej zgodnie z ponizszym
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No. Czesci zamienne No. Czesci zamienne
1 |Goérnaobudowa 30 |Rura ostonowa czujnika
2 [Tylny grill 31 |Zawor 4-drogowy
3 |Filar 32 |Okablowanie zaworu 4-drogowego
4 |Spinacz 33 |Rura (4-drogowy zawor do zbierania gazu)
5 |Temperatura otoczenia - czujnik 34 |Przetgcznik wysokiego cisnienia
6 |Parownik 35 |Rura wydechowa
7 |Wspornik silnika wentylatora 36 |Przetgcznik niskiego cisnienia
8 |Lewy panel 37 |Rura gazowa
9 |Silnik wentylatora 38 |Kapilara
10 [topatka wentylatora 39 [Tylne przewody gazowe
11 |Przedni panel 40 |Rura (tytanowy wymiennik do kapilary)
12 |Kratka wentylacyjna 41 |Rura (4-drogowy zawér do wymiennika)
13 |Reaktor 42 |Temperatura doptywu wody czujnik
14 |Panel izolacji 43 [Klips
15 |Sprezarka 44 (Tytanowy wymiennik ciepta
16 |Pas grzewczy sprezarki 45 |Waz odptywowy
17 |Podstawowa taca 46 |Niebieski gumowy pierscien
18 |Pokrywa zaciskéw 47 |O’ring
19 [Klips 48 |Przytgcze wody
20 |Zacisk 5-pozycyjny 49 |Czerwony gumowy pierscien
21 |Sterownik 50 [Temperatura wody na wylocie czujnik
22 Wodoodporna ostona 51 Pierscien 'uszczelniajqcy do
przetacznika przeptywu wody
23 |Skrzynka sterownika 52 |Przetgcznik przeptywu wody
24 |Prawy panel 53 |Pokrywa skrzynki elektrycznej
25 |Zacisk czujnika 54 |Kondensator silnika wentylatora
26 [Temp. Cewki czujnik 55 |PCB
27 |Panel tylny 56 [Skrzynka elektryczna
28 |Manometr 57 |Pierscien magnetyczny
29 |Czujnik temperatury spalin 58 |Pierscien magnetyczny




Instrukcja podtaczenia i obstugi WIFI

1. Najpierw pobierz aplikacje WIFI (nazwa aplikacji: Alsavo Pro) ze sklepu App Store lub
Google Play na smartfonie.

2. Jeéli pompa ciepta posiada modut WiFi, to na kolorowym wyéwietlaczu aktywuje sie ikona [

z

Jesli nie ma modutu WiFi, ikona WiFi bedzie przekreslona czerwona linig .
Otwoérz aplikacje ,,Alsavo Pro”, kliknij ,,.+” w lewym gérnym rogu i wybierz ,Nowe urzadzenie”.
Nastepnie kliknij ,,Dalej” i wprowadz aktualne hasto WIFI, aby sie potaczy¢. Naasnu przez 2s,

aby wprowadzi¢ potgczenie WiFi i wybierz ,,0K”.

=)
Albo mozesz najpierw przytrzymac QM przez 2s, a nastepnie wprowadzi¢ aktualne hasto WiFi w

twoim telefonie.

Interfejs ,,Nazwa i hasto” pojawia sie tylko raz, gdy nowa pompa ciepta zostanie pomysinie
podtgczona. Mozesz nazwac i zaszyfrowaé to urzadzenie. (Tego interfejsu moze brakowac, jesli
sie¢ Wi-Fi nie jest stabilna. Stracisz szanse na nazwanie go i zaszyfrowanie. W takim przypadku
dostepne jest domysine hasto ,, 123456”).

Uwaga: jesli czyjas aplikacja jest w tej samej sieci WiFi co twoja, moze ona automatycznie
zidentyfikowac twojg pompe ciepta. Po wprowadzeniu hasta moze obstugiwac pompe ciepta.



sssce AMIL 4G 16:40 @ 30%W D4 < Instructions avo Pro

+ Heat Pump Alsavo Pro

After being connected with electricity,
. long press [8] in 5 second under WLAN.
Alb avo P ro After hearing the sound of “Bl”",then click
the next step.

Po podtaczeniu do pradu
przytrzymaj wskazany
przycisk przez 5s. Po
sygnale "Bi" przejdz dalej.

sesao AMIL AG 16:40 30N}

< Back Alsave Pro e information Alsavo Pro

WIFI:z

Nickname

Password Password

: Password confirmation

WIFI connection

Choose OK to reconnect WIFI

Cancel to quit

OK - potacz

oK ponownie z WiFi
§ Cancel - wyjscie
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3. Dziatanie aplikacji ,,Alsavo Pro

Alsavo Pro

%

Auto Mode Timer Setting

o7t

Parameter Setting Smart

28 C 21 T
Set Temp. Water In
C < —_— 4
1) Wiaczanie / wytaczanie

I
Nacisnij t ’ aby wiaczyé / wytgczy¢ pompe ciepta.

2) Zmiana trybu
Urzadzenie inverboost posiada trzy tryby (Auto, grzanie lub chtodzenie). Nacisnij ikone, aby

, f,{) . .
przetgczy¢ (Auto |, grzanie , chtodzenie )

3) Ustawienia timera

Naciénij., za pierwszym razem zmieni sie na . Witaczanie i wytgczanie timera zostanie

aktywowane razem. Nastepnie wybierz zgdany czas w ,timer on” i ,,timer off”, na koniec kliknij
,OK”, aby potwierdzi¢.

Nacisnij ponownie , aby dezaktywowad wtgczanie i wytaczanie timera.
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< Timer Setting Alsavo Pro
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4) Sprawdzanie i ustawianie parametréw

Nacisnij parametry. , hastepnie wpisz hasto “0757”.

sencc AMII 4G 16:40 0 30%M e
Alsavo Pro { Parameter Alsavo Pro

Parameter Query Default
Timer Setting
P neter setting
‘ Password |:>
Cancel Confirm
Parameter Setting Range

Ustawienia parametréw

(1) Istnieja 2 opcjonalne tryby pracy pompy wody (P03: 1: Zawsze dziata; 0: Zalezy od pracy
sprezarki).

(2) Kalibracj a temperatury wody wlotowej (-9,0 do 9,0 °C).

(3) Jednostka temperatury: Club °F.

(4) Gdy chcesz przywrdci¢ domysine ustawienia fabryczne, pojawia sie ponizsze okno.



Tips

Do you want to reset to factory default
value?

5) Zmiana trybdow pracy
W trybie grzania i chtodzenia sg trzy tryby pracy (Cichy, Inteligentny, Mocny) do wyboru

Powerful

W trybie Auto, domysinym trybem pracy jest tryb Inteligentny.

6) Usterki

Gdy wystapi btad, ikona usterki staje sie czerwona & . Nacisnij, aby sprawdzi¢ btad.

< Malfunction Alsavo Pro

PP04 Gas return sensor failure




7) Ustawianie temperatury

28< W 10

Set Temp. Water In

15T 1 é_ r 41°C

Mozesz ustawi¢ docelowg temperature wody, przesuwajgc suwak lub naciskajac “' lub . »

Po zwolnieniu temperatura wody zadana na wyswietlaczu sterownika odpowiednio sie zmiénia.
Gdy ustawienie temperatury wody na wyswietlaczu ulegnie zmianie, zostanie ona synchronicznie
zaktualizowana do aplikacji.

Uwaga: Zakres ustawien temperatury wody w trybie grzania w aplikacji wynosi 15-41 stopni,
podczas gdy na wyswietlaczu jest 6-41 stopni w sezonie 2020.

8) Informacje o urzadzeniu
W gtéwnym interfejsie kliknij w prawym gérnym rogu ,,Alsavo Pro”. Pojawig sie informacje o

urzadzeniu.

< Device information Alsavo Pro

,-\lsu\'n Pro
8245 0000 0006
I 2.0.1(svn39)

Timer Setting

2.0.1
L
Pararneter Setting Smart V1.0.59463(59164)

9) Sprawdz informacje o pompie ciepta na stronie gtéwnej

Nacisnij , , aby zmienié nazwe, hasto lub usuna¢ urzadzenie.
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TABELA BtEDOW

Kod
PPO1

PP0O2
PPO3
PPO4
PPO5
PPO6

PPO7
PPO8

PP10
PP11
EEO1
EEO2
EEO3

EEO4

EEO5
EEO6

EEO7
EEOS8

EEO9

Opis

Awaria czujnika temperatury wody
na wlocie

Awaria czujnika temperatury wody
na wylocie

Awaria czujnika rury nagrzewnicy
Awaria czujnika powrotu gazu
Awaria czujnika temperatury
otoczenia

Awaria czujnika temperatury
wydechu

Ochrona przed zamarzaniem zimg
Ochrona przed niskg temperaturg
otoczenia

Zbyt wysoka temperatura
wezownicy w trybie chfodzenia
T2Zabezpieczenie przed zbyt niskg
temperaturg wody w trybie
chtodzenia

Awaria wysokiego cisnienia

Awaria niskiego cisnienia

Awaria przeptywu wody
Zabezpieczenie przed przegrzaniem
temperatury wody w trybie grzania
Zbyt wysoka temperatura wydechu
Wadliwe dziatanie sterownika lub
awaria komunikacji
Zabezpieczenie prgdowe sprezarki
Btad komunikacji miedzy
kontrolerem a ptytkg PCB

Btad komunikacji miedzy ptytkg PCB
a ptyta sterownika

Kod
EE10

EE11
EE12

EE13
EE14
EE15
EE16
EE17
EE18

EE19

EE20
EE21

EE22

EE23

EE24

EE25

EE26

EE27

EE28

Opis

Ochrona przed zbyt wysokim
napieciem VDC

Ochrona modutu IPM
Ochrona przed zbyt niskim
napieciem VDC

Ochrona przed zbyt mocnym
prgdem wejsciowym

Obwdd termiczny modutu
IPM jest nieprawidtowy

Zbyt wysoka temperatura
modutu IPM

Ochrona modutu PFC

Awaria wentylatora DC
Obwdd termiczny modutu
PFC jest nieprawidtowy
Ochrona modutu PFC przed
wysoka temperaturg

Awaria zasilania wejsciowego
Btad kontroli
oprogramowania

Awaria obwodu wykrywania
pradu

Awaria rozruchu sprezarki
Awaria urzadzenia
obstugujgcego temperature
otoczenia na ptycie sterujacej
Awaria fazy sprezarki

Awaria odwrdcenia zaworu 4-
droznego

Btad odczytu danych EEPROM
na ptycie transferowej

Btad komunikacji miedzy
chipami na gtéwnej ptycie
sterujacej
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